

# A. P. VERMA PRIVATE INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE

Village- Halimpur, P.O.- Dumari Kalan, P.S.- Majorganj, District- Sitamarhi, Bihar, Pin-843315

[Email-apvermaiti@gmail.com](mailto:Email-apvermaiti@gmail.com) PR10001147

AITT DECEMBER 2023

DATE:- 2/11/23

## अति आवश्यक सूचना

AITT DECEMBER 2023 (leftover) में शामिल होने वाले सभी leftover प्रशिक्षणार्थियों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त परीक्षा के लिए nevtmis portal पर leftover प्रशिक्षुओं के परीक्षा शुल्कों के submission की अंतिम तिथि बढ़ाकर दिनांक 03/11/2023 तक कर दी गई है।

अतः सभी सभी संबंधित leftover प्रशिक्षु, जो अपने परीक्षा शुल्क का भुगतान नहीं कर पाए हों, दिनांक 03/11/2023 तक अपने आइटीआई कार्यालय में कार्यवधि के दौरान आकर अपने परीक्षा

शुल्क का भुगतान कर nevtmis portal पर उसका submission करा लें।

इसे अति आवश्यक समझा जाए। संबंधित प्रशिक्षु अपने किसी भी विलंब या लापरवाही के कारण उत्पन्न प्रतिकूल परिस्थिति के लिए स्वयं जिम्मेदार होंगे।

प्रभारी प्राचार्य

2/11/23  
प्रभारी प्राचार्य  
ए० पी० वर्मा आई आई टी  
हलीमपुर, सीतामढ़ी

**Dear All,**

**Based on the request from most of the States, the last date for fee submission for eligible leftover trainees is extended for another three days i.e. upto **3rd November 2023 (Friday)**. However, the further eligibility creation/edition will be closed.**

**2. For the supplementary trainees, fee submission will open around **12 PM today**. The same may be communicated to the ITIs.**

***For any other issue being faced, you are advised to contact DGT Examination Cell Helpdesk at 011 2677 2753 or email to helpdesk-ctsexam@dgt.gov.in, The landline is active all working days from Monday to Friday (9:30 AM to 5:30 PM).***

16:53